6. Dig. 1.2.2.16 Pomponius l.S. enchir. *Exactis deinde regibus consules constituti sunt duo: penes quos summum ius uti esset, lege rogatum est: dicti sunt ab eo, quod plurimum rei publicae consulerent. qui tamen ne per omnia regiam potestatem sibi vindicarent, lege lata factum est, ut ab eis provocatio esset neve possent in caput civis romani animadvertere iniussu populi: solum relictum est illis, ut coercere possent et in vincula publica duci iuberent.*
7. Dig. 1.2.2.17 Pomponius l.S. enchir. *Post deinde cum census iam maiori tempore agendus esset et consules non sufficerent huic quoque officio, censores constituti sunt.*
8. Dig. 1.2.2.18 Pomponius l.S. enchir. *Populo deinde aucto cum crebra orerentur bella et quaedam acriora a finitimiis inferrentur, interdum re exigente placuit maioris potestatis magistratum constitui: itaque dictatores proditi sunt, a quibus nec provocandi ius fuit et quibus etiam capitis animadversio data est. hunc magistratum, quoniam summam potestatem habebat, non erat fas ultra sextum mensem retineri.*
9. Dig. 1.2.2.19 Pomponius l.S. enchir. *Et his dictatoribus magistri equitum iniungebantur sic, quo modo regibus tribuni celerum: quod officium fere tale erat, quale hodie praefectorum praetorio, magistratus tamen habebantur legitimi.*
10. Dig. 1.2.2.20 Pomponius l.S. enchir. *Isdem temporibus cum plebs a patribus secessisset anno fere septimo decimo post reges exactos, tribunos sibi in monte sacro creavit, qui essent plebeii magistratus. dicti tribuni, quod olim in tres partes populus divisus erat et ex singulis singuli creabantur: vel quia tribuum suffragio creabantur.*
11. Dig. 1.2.2.21 Pomponius l.S. enchir. *Itemque ut essent qui aedibus praeeissent, in quibus omnia scita sua plebs deferebat, duos ex plebe constituerunt, qui etiam aediles appellati sunt.*

12.Dig. 1.2.2.22 Pomponius l.S. enchir. *Deinde cum aerarium populi auctius esse coepisset, ut essent qui illi praeessent, constituti sunt quaestores, qui pecuniae praeessent, dicti ab eo quod inquirendae et conservandae pecuniae causa creati erant.*

Tyto sentence si přeložte!!!

E) Vstupní test

- jehož obsahem jsou starověké římské dějiny a základní právní instituty v rozsahu přednášek zimního semestru v předmětu Římské právo